各 位

平成 23 年 8 月 8 日

会社名：スターティア株式会社

代表者名：代表取締役社長 兼 最高経営責任者 本郷 秀之

（コード番号 3393 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 兼 常務執行役員

経営企画室長 兼 財務経理部長 後久 正明

（TEL：03-5339-2162）

（訂正）「平成 24 年 3 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 23 年 8 月 5 日に公表いたしました、「平成 24 年 3 月期 第１四半期決算短信〔日本

基準〕（連結）」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正い

たします。

記

1. 訂正箇所

訂正箇所は下線を付して表示しております。

①平成24年3月期 第1四半期決算短信 6頁

【訂正前】
 4.四半期連結財務諸表等

【訂正後】
 3.四半期連結財務諸表等

②平成24年3月期 第1四半期決算短信 10頁

【訂正前】
 3.四半期連結財務諸表等
 （5）セグメント情報等
 Ⅰ 前第1四半期連結累計機関（自 平成22年4月1日 至 平成23年6月30日）

【訂正後】
3.四半期連結財務諸表等

 （5）セグメント情報等
 Ⅰ 前第1四半期連結累計機関（自 平成22年4月1日 至 平成22年6月30日）

以 上